
                                        Zarządzenie Nr 10/2019 
     Starosty Wałbrzyskiego 

       z dnia 18 stycznia 2019 roku      
 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 87/2018 Starosty w Wałbrzyskiego z dnia 26 

września 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy  
w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz.995 ze zm.), w związku z art. 42 

ust.1ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

 z 2018, poz. 1260 ze zm.) oraz w związku z art. 104 -1043 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 roku – Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U z 2018 r. poz. 917 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 W załączniku do Zarządzenia Nr 87/2018 Starosty w Wałbrzyskiego z dnia 26 

września 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Starostwie 

Powiatowym w Wałbrzychu § 34 otrzymuje brzmienie:  

1. Wynagrodzenie za pracę pracodawca wypłaca raz w miesiącu 25 dnia 

miesiąca kalendarzowego. 

2. Jeżeli ustalony dzień wypłaty określony w pkt. 1 jest dniem wolnym od pracy, 

wynagrodzenie wypłaca się w dniu poprzedzającym. 

3. Wynagrodzenie może zostać wypłacone wcześniej - w tygodniu 

poprzedzającym 25 dzień miesiąca. 

4. Wypłata wynagrodzenia za pracę dokonywana jest na wskazany przez 

pracownika rachunek płatniczy. Pracownik składa oświadczenie o numerze 

rachunku w chwili zatrudnienia, jak też niezwłocznie po każdorazowej zmianie 

rachunku. 

5. Pracownik może złożyć w formie papierowej lub elektronicznej wniosek  

o dokonywanie wypłat wynagrodzenia do rąk własnych. W takim przypadku 

wypłata wynagrodzenia dokonywana jest w kasie banku wskazanym przez 

pracodawcę. 

6. Wynagrodzenie za pracę w godzinach nadliczbowych wypłaca się nie później  

niż w ciągu miesiąca od daty zakończenia okresu rozliczeniowego. 

7. Szczegółowe warunki wynagradzania za pracę określa Regulamin 

wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 



 

§2 Zmiany w regulaminie pracy uzgodniono z zakładowymi organizacjami 

związkowymi.  

 

§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

1 stycznia 2019 roku. 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


